
TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 11.12.2007 nr 19 

Koolilõuna maksumuse maksimummäära 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r ab: 

§ 1. Kehtestada alates 01. jaanuarist 2008. a munitsipaalüldhariduskoolides 1.-4. klassi õpilaste 
koolilõuna maksumuse maksimummääraks 15 krooni päevas ja 5.-12. klassi õpilaste koolilõuna 
maksumuse maksimummääraks 18 krooni päevas. 

§ 2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 02. septembri 2004. a määrus nr 21 "Koolilõuna 
maksumuse maksimummäära kehtestamine". 

§ 3. Määrus jõustub 17. detsembril 2007. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


